ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

 Número da ATA:     /    (Sequência: 1)

CONVITEProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  15/2017 - CV 67/201767/201708/11/2017Folha:  1/1
 OBJETO DA LICITAÇÃO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR O CONSERTO DA PA CARREGADEIRA CATERPILLAR924H (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA) LOTADA NA SECRETARIA OBRAS.

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, ás 11h:05min, na sala do Setor de Compras eLicitações no município de Bom Progresso/RS, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, presentes osservidores: George Wilian Marodin, Maiara Dariani Paranhos de Campos e Ananda Leticia Pillotto. Na oportunidade, aComissão de Licitações, reuniu-se com o objetivo do recebimento dos envelopes contendo a documentação e propostafinanceira do processo em epígrafe: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO (INCLUSO PEÇAS) DOCARREGADOR CATERPILLAR 924H, LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS. Iniciada a sessão, nenhuma empresa sefez presente, não havendo interessados. A Comissão segundo a Lei de Licitações decide declarar a licitaçãoDESERTA. Nada mais havendo e sendo o que a Comissão tinha a opinar, na certeza do dever cumprido e noatendimento dos interesses públicos do Município e dos preceitos legais, redigiu-se a presente ata, que lida e julgadafiel, vai devidamente assinada para Parecer da Assessoria Jurídica e posterior apreciação do Sr. Prefeito Municipal. COMISSÃO: Bom Progresso,  17  de  Novembro  de  2017
ANANDA LETICIA PILLOTTOGEORGE W. MARODINMAIARA DARIANI PARANHOS DE CAMPOS  - ........................................ - Membro da Comissão - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - Membro da Comissão